turum sue ultime voluntatis perimplende gratia perficere Legavit

summam septingentarum Librarum impendendam in supplimentum
edificationis cuiusdam capelle et aliorum edifieiorum fundationis

capellani et sustentationis septem pauperum qui illic perpetuo preces

deo optimo Maximo effunderent. Nam fuerant plerique alii qui suas

portiones pro perfieiendo et absolvendo dicto opere promiserant Ipsi

nihilominus a tarn sancto et religioso proposito cessim abierunt et

suas portiones eonferre prorsus recusarunt quam rem Indigne ferebam
et cum multum diuque animo penderem quod in re tarn ardua agendum
foret Tandem de perimplenda sponsi mei voluntate dies noctesque

cogitans totius operis perficiendi onus in me suscepi summamque
duorum millium Librarum ad dictam summam septingentarum Librarum
per dictum quondam meum sponsum Legatam superaddidi Easdem-
que summas Integre post mortem eiusdem super edificatione capelle
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ornamentorum eiusdem constructione edificiorum pro habitatione

capellani et septem pauperum atque pro emptione prediorum tarn

rusticorum quam urbanorum annuorumque reddituum pro nutrimento

sustentatione et vestitu eorundem prout Inferius Latius describitur

exposui. Noueritis igitur me in Laudem et honorem Dei omnipotentis

eiusque genitricis beatissime virginis marie et sancte marie magdalene

ac totius curie celestis quamdam capellam ac domum hospitalem

jacen. infra burgum de Edinbur* ex parte australi vici regii de Cowgait

pro habitatione capellani et pauperum a fundamentis ereximus et

edificauimus Ipsamque capellam nomini marie magdalene dedi-

cauimus Ac capellanum et septem pauperes Inibi deum pro salute

anime serenissime principis Marie dei gratia regine scotorum Illus-

trissime necnon pro salute anime dicti quondam sponsi mei et mee
perpetuo deprecaturos fundauimus Ac etiam pro salute nostrorum

patrum et matrum ac pro salute omnium qui manus adiutrices huic

operi prestiterint auxerint adiuuerint aut quoslibet prouentus dederint

Pro animabus insuper patronorum eiusdem capelle preterea etiam pro

animabus eorum a quibus quamcunque rem accipimus quam hactenus

minime restituimus ac pro eadem plene non satisfecimus dedisse con-

cessisse et hac pnti carta mea in puram et perpetuam eliemosinam

et ad manum mortuam confirmasse. . . .

The following is a brief summary of the above. Janet

Rynd, sole executrix of the deceased Michael Macquhen, puts

on record that her husband at a time when he was suffering